关于《天津市宝坻区供水突发事件应急预案（征求意见稿）》公开征求意见的公告

为有效防范和应对供水突发事件，进一步加强我区供水突发事件应对工作相关单位间的沟通协调，确保对供水突发事件快速响应、有效应对、及时处置，我局编制了《天津市宝坻区供水突发事件应急预案（征求意见稿）》，现面向社会公开征求意见，公示期为5个工作日（自2022年12月19日起）。如有修改意见，请于2022年12月23日前将有关意见建议通过电话或电子邮件的方式反馈至我局水文资源服务站。

特此公告。
    联系电话：022-82658065

联系邮箱：bdqswj03@tj.gov.cn
                           天津市宝坻区水务局

                            2022年12月16日